
Matrace antidekubitní s kompresorem Med Aire Wave
Systém střídavého tlaku Drive Medical Med Aire Wave 
je speciálně vyvinutý pro profylaxi dekubitů. 
Antidekubitní matrace nenahrazuje stávající matrace v posteli, ale 
může být použita pouze ve spojení se standardní matrací. 
Med Aire Wave je provozován pouze v režimu střídavého tlaku. 

Základní provedení:
• dekubitní profylaxe při nízkém až středním riziku dekubitů.
• rozložení a uvolnění tlaku u imobilních a polo-mobilních   
     pacientů
• dekubitní terapie včetně stupně 2 dle EPUAP.
• drive Medical Med Aire Wave má nosnost 30 - 140 kg.
• použití při zlomeninách (zejména zad, krční a bederní páteře) 
• použití při neurologických poruchách, kde by neměl být  
    používán dynamický střídavý tlak.
• všechny vzduchové komory jsou rovnoměrně rozděleny, 
    zahrnut je cyklus změn v odvzdušňování vzduchových komor 
    který trvá 12 minut.
• matrace má devět buněk, proudících vzduchových komor,  
    a je mikroperitizována na okraji, což zajišťuje aktivní větrání.
• rozměr matrace: 200x88x12 cm

Př ipo jen í  kompresoru  k  matr ac i

Vy
pí

na
č 

se
 n

ac
há

zí
 b

oč
ně

Nastavení

Hmotnost uživatele

V z d u c h o v é  k o m o r y

Objednávkový kód:  
ZREDRM05000110AA Matrace 
ZREDRM05000120AA            Kompresor 

Ma
tra

ce
 an

tid
ek

ub
itn

í

Nehrazeno ZP

Nehrazeno ZP


